28RC09-Emissão de Empenho da Despesa400010 

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global22.867.040/0001-78 NãoD. R. DE CASTROS CLIMATIZACAO

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA PRESIDENTE KENNEDY 1398  - SAO LUIZ - 

SAPIRANGA - RS - 93806336

4.777,50  (Quatro Mil Setecentos e Setenta e Sete Reais 

e Cinqüenta Centavos)

Valor 

006 Demais Custeios Outros

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

14 Pregão Eletrônico Lei 14.133 0540 Nota Empenho Sim

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação

Complemento

[...]

28RC09-Emissão de Empenho da Despesa400010 

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global22.867.040/0001-78 NãoD. R. DE CASTROS CLIMATIZACAO

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA PRESIDENTE KENNEDY 1398  - SAO LUIZ - 

SAPIRANGA - RS - 93806336

4.777,50  (Quatro Mil Setecentos e Setenta e Sete Reais 

e Cinqüenta Centavos)

Valor 

PEDRO GIRARDELLO DA COSTAJOSÉ FERNANDO FRAGALLI

Ordenador SecundárioOrdenador Primário

Página 2 de 2

Desenvolvido por INDRA

Sistema Integrado de Planejamento e Gestão Fiscal

Data e Hora da Emissão: 25/11/2024  às 15:44:34